(Islam her moral and spiritual value by Major Arthur Glyn , London Luzac & Co 46, Great Russell Street 1909, Pg:38)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 2 مئی 2016ء 24 رجب 1437 ہجری 2 ہجرت 1395 ہجری 101-66 نمبر 99

## مقابلہ مضمون نویسی

✽ مجلس انصار اللہ پاکستان کی شوری کے مطابق یہ سال ”خلافت سے وابستگی اور استحکام“ کے طور پر منایا جا رہا ہے۔ اس حوالہ سے قیادت تربیت کے تحت انصار میں اسی عنوان پر ایک مضمون نویسی کا مقابلہ کروایا جا رہا ہے جو کم از کم 10 ہزار الفاظ پر مشتمل ہو۔